

# OGŁOSZENIE

## o wyniku przetargu

Zamawiający Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. zawiadamia, że wyniki przetargu nieograniczonego prowadzonego w ramach działalności sektorowej w oparciu o wewnętrzny regulamin udzielania zamówień na dostawę środków wspomagających pracę Oczyszczalni Ścieków z podziałem zamówienia na zadania:

### **Zadania nr 1:**

Dostawa wraz z transportem środka wspomagającego pracę Oczyszczalni Ścieków – flokulantu proszkowego w ilości 9 000 kg.

### **Zadania nr 2:**

Dostawa wraz z transportem środka wspomagającego pracę Oczyszczalni Ścieków PIXU 113 w ilości 380 ton, przedstawiają się następująco.

Do w/w postępowania złożono 3 oferty.

**1. OFERTA nr 1: „ KORONA JV ” Sp. z o.o. ul. Przy Bażantarni 11, 02-793 Warszawa.**

### **Zadanie 1:**

Cena netto 1 kg flokulantu proszkowego wraz z transportem wynosi: 10,19 zł

### ***Razem za całość zadania***

Cena netto całego zadania ( 9 000 kg wraz z transportem ) wynosi: 91.710,00 zł

Podatek VAT: 23 %

**Cena brutto całego zadania ( 9 000 kg wraz z transportem ) wynosi: 112.803,30 zł**

Oferta w kryterium oceny ofert „ cenę ” otrzymała - 100 pkt.

### **Zadanie 2: Nie złożono oferty.**

**2. OFERTA nr 2: P.P.H.U. WĘGŁO-STAL Waldemar Biskupek ul. Chorzowska 50B, 44-100 Gliwice.**

### **Zadanie 1:**

Cena netto 1 kg flokulantu proszkowego wraz z transportem wynosi: 10,30 zł

### ***Razem za całość zadania***

Cena netto całego zadania ( 9 000 kg wraz z transportem ) wynosi: 92.700,00 zł

Podatek VAT: 23 %

**Cena brutto całego zadania ( 9 000 kg wraz z transportem ) wynosi: 114.021,00 zł**

Oferta w kryterium oceny ofert „ cenę ” otrzymała - 98,93 pkt.

### **Zadanie 2: Nie złożono oferty.**

**3. OFERTA nr 3: KEMIPOL Sp. z o.o. ul. Kuźnicka 6, 72-010 Police.**

### **Zadanie 1: Nie złożono oferty.**

### **Zadanie 2:**

Cena netto 1 tony PIXU 113 wraz z transportem wynosi: 434,00 zł

### ***Razem za całość zadania***

Cena netto całego zadania ( 380 ton wraz z transportem ) wynosi: 164.920,00 zł

Podatek VAT: 23 %

**Cena brutto całego zadania ( 380 ton wraz z transportem ) wynosi: 202.851,60 zł**

Oferta w kryterium oceny ofert „ cenę ” otrzymała - 100 pkt.

Zamawiający wybrał dla:

**Zadania nr 1** – Dostawa flokulantu proszkowego firmę: „ **KORONA JV** ” Sp. z o.o. ul. Przy Bażantarni 11, 02-793 Warszawa.

**Zadania nr 2** – Dostawa PIXU 113 firmę: **KEMIPOL** Sp. z o.o. ul. Kuźnicka 6, 72-010 Police.

Radomsko 15.11.2017 r.

**P R E Z E S**  
**Zarządu Spółki**  
**/ - /**  
**inż. Marek Gładalski**